



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Birkebo Invest ApS

Birkebo 3 A, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 31 94 00 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2018.

Jan R. Christoffersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Birkebo Invest ApS Birkebo 3 A 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 31 94 00 28
	Stiftet: 15. januar 2009
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Helle E. Christoffersen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	JRC Top ApS, Hørsholm
Associeret virksomhed	Langkilden Holding A/S, Rudersdal



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive byggevirksomhed samt køb og salg af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -62 t.kr. mod 160 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 62 t.kr. mod 1.346 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Birkebo Invest ApS og Birkebo Byg ApS er med regnskabmæssig tilbagevirkende kraft fusioneret pr. 1. januar 2017. Årsrapporten er derfor udtryk for selskabernes samlede aktivitet både for 2017 og 2016 opstillet efter sammenlægningsmetoden.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttotab	-62.093	160.352
1 Personaleomkostninger	0	-26.339
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	180.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-33.218	1.103.430
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-1.202	-2.656
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	-1.462	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	74.034	0
Andre finansielle indtægter	55.594	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-83.499
Øvrige finansielle omkostninger	-3.237	0
Resultat før skat	28.416	1.332.038
Skat af årets resultat	33.280	13.616
Årets resultat	61.696	1.345.654
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-34.420	266.918
Overføres til overført resultat	96.116	1.078.736
Disponeret i alt	61.696	1.345.654



Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	247.528	480.746
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	121.142	122.344
	Andre tilgodehavender	0	33.031
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>368.670</u>	<u>636.121</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>368.670</u>	<u>636.121</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	249.431	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	409.512
	Tilgodehavende selskabsskat	0	13.616
	Andre tilgodehavender	<u>7.404.528</u>	<u>7.411.185</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.653.959</u>	<u>7.834.313</u>
	Likvide beholdninger	<u>11.556</u>	<u>5.387</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.665.515</u>	<u>7.839.700</u>
	Aktiver i alt	<u>8.034.185</u>	<u>8.475.821</u>



Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	140.000	140.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	243.669	478.089
6	Overført resultat	7.630.686	7.334.571
	Egenkapital i alt	8.014.355	7.952.660
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.400	32.399
	Anden gæld	7.430	490.762
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.830	523.161
	Gældsforpligtelser i alt	19.830	523.161
	Passiver i alt	8.034.185	8.475.821
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		



Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	25.458
Andre omkostninger til social sikring	0	881
	0	26.339
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	1	56.001
Afgang i årets løb	0	-56.000
Kostpris 31. december	1	1
Opskrivninger 1. januar	480.745	1.201.318
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-33.218	266.918
Årets tilbageførsler på afgang	0	-662.491
Udbytte	-200.000	-325.000
Opskrivninger 31. december	247.527	480.745
Regnskabsmæssig værdi 31. december	247.528	480.746
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
JRC Top ApS	Hørsholm	100 %



Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	125.000	125.000
Kostpris 31. december	125.000	125.000
Nedskrivninger 1. januar	-2.656	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.202	-2.656
Nedskrivninger 31. december	-3.858	-2.656
Regnskabsmæssig værdi 31. december	121.142	122.344
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Langkilden Holding A/S	Rudersdal	25 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	140.000	140.000
	140.000	140.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	478.089	536.171
Resultatandel	-34.420	266.918
Udloddet udbytte	-200.000	-325.000
	243.669	478.089
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	7.334.570	5.930.835
Årets overførte overskud eller underskud	96.116	1.078.736
Modtaget udbytte i regnskabsåret	200.000	325.000
	7.630.686	7.334.571



Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har tinglyst virksomhedspant nom. 4.000 t.kr. samt nominelt 1.300 t.kr. i form af skadeløsbreve. Skadeløsbrevene og virksomhedspantet er frit for selskabet. Aktivernes regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	0 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	0 t.kr.
Goodwill, domænenavne mv.	0 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet hensigtserklæring over for datterselskabet JRC Top ApS.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


